
286

REMS Cobra 22 / 32 Elektrinės vamzdžių valymo mašinos

Ištisinis, uždaras darbinis suklys saugo variklį 
ir pavarą nuo nešvarumų ir vandens.

Patogios, tvirtos ir kompaktiškos mašinos, universaliai 
naudojamos valant vamzdžius ir kanalus.  Spartusis  
suktuvas su sujungiamomis spiralėmis. Patikima technika.
Vamzdžiams   Ø 20 – 250 mm
Vamzdžių valymo spiralėms Ø 8, 16, 22, 32 mm
Visas vamzdžių valymo spirales ir įrankius taip  
pat galima naudoti su kitų gamintojų gaminiais.

REMS Cobra – švarus vamzdis – paprastai ir sparčiai. 
Spartusis suktuvas su sujungiamomis spiralėmis iki  
100 m darbinio ilgio. Veiksmingi grandininiai antgaliai  
ir frezos iki 740 min-1. Uždaras darbinis suklys saugo  
variklį ir pavarą nuo nešvarumų ir vandens.    

Spartusis suktuvas su sujungiamomis spiralėmis
Spartusis suktuvas, 740 min-1 (REMS Cobra 22) arba 520 min-1 (REMS Cobra 32), 
su sujungiamomis spiralėmis, efektyviam, greitam darbui, pvz., su grandininiais 
antgaliais arba frezomis. Taip pat esant sunkioms sąlygoms, pvz., esant įsišakniji-
mams ir kietoms nešvarumų plutoms. Sujungiamos spirales pagal poreikį galima 
sujungti iki 70 m (REMS Cobra 22) arba 100 m (REMS Cobra 32) darbinio ilgio.  
Taip išvengiama nereikalingo ilgų vamzdžių valymo spiralių sukimosi.

Konstrukcija
Pavaros tvirtos, praktiškos, apsaugotos nuo purškiamo vandens. Nereikalauja 
techninės priežiūros. Mažos. Optimalus svoris, pavara REMS Cobra 22 sveria tik 
19 kg, pavara REMS Cobra 32 tik 24 kg. Mašinos rėmas pagamintas iš sukimui  
atsparaus aliuminio kokilinio liejinio su dengiamuoju gaubtu iš smūgiams atspa-
raus plastiko. REMS Cobra 22 su spiralių 16 ir 22 skirtais laikikliais spiralėms 
tvirtinti prie pavaros rėmo spiralių keitimo metu. Mašinos korpuso išorėje esanti 
suspaudimo sistema ir ištisinis, uždaras vamzdžių valymo spiralės darbinis  
suklys saugo variklį ir pavarą nuo purvo ir vandens. Jungiamasis laidas su įtaisytu  
nuotėkio srovės apsauginiu jungikliu (PRCD). Kreipiamoji žarna neleidžia vamzdžių 
valymo spiralei pasisukti pernelyg daug ir teršti aplinkos. Guma dengtų atraminių 
kojelių dėka mašina stovi saugiai ir negadina pagrindo.

Galingos vamzdžių valymo spiralės
Specialiai grūdintos. Labai lanksčios, kad būtų lengva įstumti net ir į siauras 
vamzdžių alkūnes. Sparčiosios movos dėka labai greitai pailginamos ir sutrumpi-
namos. Mova su T formos grioveliu su apsauginiu fiksatoriumi, spyruokliniu  
spaudžiamuoju kaiščiu. Rankinė pastūma, leidžia kontroliuoti ir jausti pastūmą. 
Standartinė vamzdžių valymo spiralė universaliems vamzdžių valymo darbams 
atlikti, itin lanksti, ypač tinkanti siauroms arba viena po kitos einančioms vamz-
džių alkūnėms. Vamzdžių valymo spiralė S su storesne spiraline viela ypač sunkiai 
pašalinamiems užsikimšimams šalinti, pvz., šaknų susmulkinimui. Vamzdžių  
valymo spiralė su orų pokyčiams ir temperatūrai atsparia šerdimi iš plastiko  
neapsineša purvu ir į spiralės vijas neįsivelia ilgapluoščiai nešvarumai. Skirta 
REMS Cobra 22, REMS Cobra 32 arba kitų gamintojų pavaros.

Spiralės sukimo pavaros spaustuvo žiaunos
Spaustuvo žiaunos iš aukštos kokybės, grūdinto plieno, atsparios nusidėvėjimui  
ir tikslios. Vamzdžių valymo spiralę užspaudžia ir atleidžia iš karto tiksliai, kad  
valdymas, jėgos perdavimas ir veikimas būtų optimalūs. REMS Cobra 22: pasirink-
tinai vamzdžių valymo spiralės Ø 16 ir 22 mm, be spaustuvo žiaunų keitimo. Vamz-
džių valymo spiralė Ø 8 mm su adapterio būgnu 22/8 ir integruotomis spaustuvo 
žiaunomis (priedai). REMS Cobra 32: pasirinktinai vamzdžių valymo spiralės  
Ø 22 ir 32 mm, be spaustuvo žiaunų keitimo. Vamzdžių valymo spiralės Ø 16 mm 
su spaustuvo žiaunomis 16 (priedas). Vamzdžių valymo spiralė Ø 8 mm su  
adapterio būgnu 32/8 ir integruotomis spaustuvo žiaunomis (priedai).

Pavara
Galingas, tyliaeigis kondensatorinis variklis su dideliu sukimo momentu, 750 W 
(REMS Cobra 22), 1050 W (REMS Cobra 32), su reversu. Variklio galią pilnai per-
duoda neslystanti, techninės priežiūros nereikalaujanti pavara su krumpliuotuoju 
diržu. Ištisinis, uždaras darbinis suklys. Visam eksploatacijos laikotarpiui sutepti, 
techninės priežiūros nereikalaujantys rutuliniai guoliai. Greitas ir patikimas vamz-
džių valymo spiralės varymas ir sustabdymas galinga, centre esančia prispaudimo 
svirtimi su centriniu jėgos perdavimu. Ji atlieka ne tik prispaudimo svirties, bet  
ir nešiojimo rankenos funkciją.

Vamzdžių valymo įrankiai
Vamzdžių valymo įrankiai (288 – 289 psl.), kurie tinka ir kitų gamintojų vamzdžių  
valymo mašinoms. 

Kokybiškas vokiškas gaminys

Kokybiškas vokiškas gaminys



Info

Info

287Neįpareigojantis kainų pasiūlymas. Visos kainos nurodytos be PVM.

REMS Cobra 22 / 32 Elektrinės vamzdžių valymo mašinos

Tiekimo komplektas
REMS Cobra 22 komplektas. Elektrinė vamzdžių valymo mašina vamzdžiams  
Ø 20 – 150 mm. Pavara su techninės priežiūros nereikalaujančia pavara su  
krumpliuotuoju diržu, kondensatoriniu varikliu 230 V, 50 Hz, 750 W, reversu,  
kreipiamąja žarna. Nuotėkio srovės apsauginis jungiklis (PRCD). Pasirinktinai  
su spiralių ir įrankių komplektu 16 arba/ir 22. Kartoninėje dėžėje.
Pavadinimas Konstrukcija Gam. Nr. €
Komplektas 
16

5 sujungiamos spiralės 16 × 2,3 m 
spiralių krepšyje, tiesusis antgalis 16, 
vėzdo formos antgalis 16, dantytasis 
plokščiasis antgalis 16/25, spiralių 
atskyrimo kaištis 16, 1 pora darbinių 
pirštinių, plieninės skardos dėžė įran-
kiams susidėti 172010 R220 1 806,12

Komplektas 
22 

5 sujungiamos spiralės 22  ×  4,5 m 
spiralių krepšyje, tiesusis antgalis 22, 
antgalis su grąžinimo funkcija 22,  
piltuvėlio formos antgalis 22, dantytasis 
kryžminis plokščiasis antgalis 22/35, 
spiralių atskyrimo kaištis 22/32, 1 pora  
darbinių pirštinių, plieninės skardos 
dėžė įrankiams susidėti 172011 R220 1 992,96

Komplektas 
16 + 22

5 sujungiamos spiralės 16 × 2,3 m 
spiralių krepšyje, tiesusis antgalis 16, 
vėzdo formos antgalis 16, dantytasis 
plokščiasis antgalis 16/25, spiralių 
atskyrimo kaištis 16, 5 sujungiamos 
spiralės 22 × 4,5 m spiralių krepšyje, 
tiesusis antgalis 22, antgalis su grą-
žinimo funkcija 22, piltuvėlio formos 
antgalis 22, dantytasis kryžminis plokš-
čiasis antgalis 22/35, spiralių atskyrimo 
kaištis 22/32, 2 poros darbinių pirštinių, 
plieninės skardos dėžės kiekvienam 
įrankių komplektui susidėti 172012 R220 2 335,50

Tiekimo komplektas
REMS Cobra 32 komplektas. Elektrinė vamzdžių valymo mašina vamzdžiams  
Ø 20 – 250 mm. Pavara su techninės priežiūros nereikalaujančia pavara su  
krumpliuotuoju diržu, kondensatoriniu varikliu 230 V, 50 Hz, 1050 W, reversu, 
kreipiamąja žarna. Nuotėkio srovės apsauginis jungiklis (PRCD). Pasirinktinai  
su spiralių ir įrankių komplektu 32 arba su spiralių ir įrankių komplektais 22  
ir 32 arba 16 ir 22. Kartoninėje dėžėje.
Pavadinimas Konstrukcija Gam. Nr. €
Komplektas 
32 

4 sujungiamos spiralės 32 × 4,5 m spi-
ralių krepšyje, tiesusis antgalis 32, ant-
galis su grąžinimo funkcija 32, piltuvėlio 
formos antgalis 32, dantytasis kryžminis 
plokščiasis antgalis 32/45, spiralių at-
skyrimo kaištis 22/32, 1 pora darbinių 
pirštinių, lagaminas įrankiams susidėti 174010 R220 3 923,64

Komplektas 
22 + 32

5 sujungiamos spiralės 22 × 4,5 m  
spiralių krepšyje, tiesusis antgalis 22, 
antgalis su grąžinimu 22, piltuvėlio  
formos antgalis 22, dantytasis kryžmi-
nis plokščiasis antgalis 22/35, spiralių  
atskyrimo kaištis 22/32, 4 sujungiamos 
spiralės 32 × 4,5 m spiralių krepšyje, tie-
susis antgalis 32, antgalis su grąžinimu 
32, piltuvėlio formos antgalis 32, dan-
tytasis kryžminis plokščiasis antgalis 
32/45, spiralių atskyrimo kaištis 22/32, 
2 poros darbinių pirštinių, plieninės 
skardos dėžė / lagaminas kiekvienam 
įrankių komplektui susidėti 174011 R220 4 619,10

Komplektas 
16 + 22

5 sujungiamos spiralės 16 × 2,3 m  
spiralių krepšyje, 2 vnt. spaustuvo žiau-
nų 16, tiesusis antgalis 16, vėzdo for-
mos antgalis 16, dantytasis plokščiasis 
antgalis 16/25, spiralių atskyrimo kaiš-
tis 16, 5 sujungiamos spiralės 22 × 4,5 m  
spiralių krepšyje, tiesusis antgalis 22, 
antgalis su grąžinimo funkcija 22,  
piltuvėlio formos antgalis 22, dantytasis 
kryžminis plokščiasis antgalis 22/35, 
spiralių atskyrimo kaištis 22/32, 2 po-
ros darbinių pirštinių, plieninės skardos 
dėžės kiekvienam įrankių komplektui 
susidėti 174012 R220 4 224,66

Priedai

Pavadinimas Gam. Nr. €
REMS Cobra 22 pavara   
su kreipiamąja žarna 172000 R220 1 650,42
REMS Cobra 32 pavara   
su kreipiamąja žarna 174000 R220 3 051,72
Vamzdžių valymo įrankius  žr. 288 – 289 psl.


